*

Ufiiit 39 Grudnia
OS .

Roku rS49.

Rada Administracyjna Królestwa,

Zważając, że dotychczasowa opłata cła od surowej
morskiej piany, na 75 kop. sr. od funta, taryfą ogólną u-
staiiowiona, jest za wysoka, w stosunku cła na morską
pianę w wyrobach, postanowieniem z dnia 19 (31) Lipca
1840 roku, na rub. sr. 2 od funta oznaczonego, i z lego
powodu szkodliwie na krajów y przemysł wpływać może.

W celu podania tutejszym fabrykantom możności kon
kurencji z zagranicznemi wyrobami, zapatrzywszy się na
uregulowanie opłaty od powyższych przedmiotów w tary
fie Cesarstwa, na